
JDSF－PD 中部ブロック運営委員会  

連絡事項 
 

令和２年４月１９日 

関係者 各位 
 
 
 

６月１４日（日）  

 JDSF-PD中部ブロックダンススポーツ熱海大会 
 
 

開催中止のお知らせ 
 

 ６月１４日開催予定の 

JDSF-PD 中部ブロックダンススポーツ熱海大会の開催を予定通り

実施すべく準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染拡

大にともない競技会の開催を中止とさせていただきます 

競技会を出場・観戦を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ご

ざいませんが、新型コロナウイルス感染が国内で拡散している状況

を踏まえてご理解賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 なお、エントリー料につきましては、事務処理が整い次第、順次ご

返金を申し上げます。 

 

 

JDSF-PD 中部ブロック運営委員会 

運営委員長 藤井雅明 
 
 


